ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Общество с ограниченной
ответственностью

«Научно-производственное объединение
«Центротех»

(ООО «НПО «Центротех»)

ул. Дзержинского, д. 2, г. Новоуральск,
Свердловская обл., 624130
Телефон: (34370) 5-40-45

Факс: (34370) 5-40-45 доб. 14-00
E-mail: adm@ugcmp.ru

ОКПО 81772813, ОГРН 1076629000690
ИНН 6629020796, КПП 668201001

                        №

На № от
О запросе технико-коммерческого

предложения

Руководителям по списку рассылки

Уважаемые руководители!

В целях формирования начальной цены для организации закупки в интересах ООО
«НПО «Центротех» прошу предоставить коммерческое предложение на право поставки
агрегатов выпрямительных.

Состав продукции, количество закупаемой продукции описаны в приложении № 1 к
запросу.

Основными условиями поставки являются:
1) оплата по факту поставки продукции (товара) с отсрочкой платежа 40 (сорока)

календарных дней с момента получения счёта - фактуры, оформленного в соответствии с НК
РФ;

2) место поставки продукции (товара) до склада Поставщика г. Екатеринбурга или до
терминала любой транспортной компании г. Новоуральск за счет Поставщика;

3) срок поставки товара: не позднее 6 (шести) недель;

 В случае заинтересованности прошу Вас в срок до 12.11.2021 года направить
коммерческое предложение в соответствии с перечнем (приложение № 1 к письму/запросу) и
заполнить форму расчета цены согласно приложению № 2 к письму/запросу.

В предложении необходимо указать ФИО контактного лица, его телефоны. Из
предложения должна однозначно определяться цена единицы товара в рублях с НДС, общая
цена договора в рублях с НДС, а также срок действия ценовой информации (предпочтительный
срок действия предложения: 90 календарных дней с даты подачи предложения).

Предложение необходимо оформить на бланке организации, подписать
уполномоченным лицом и направить по адресу электронной почты: IVSarafanova@rosatom.ru

Дополнительно, информирую Вас о том, что запрос коммерческого предложения не
влечет за собой возникновение каких-либо обязательств для ООО  «НПО «Центротех»

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового предложения, но без
предоставления иной запрашиваемой информации, указанной в пунктах 1 - 3 и приложении
настоящего письма Ваш ответ будет приниматься (рассматриваться) ООО  «НПО «Центротех»
как Ваше согласие со всеми существенными условиями данной закупки по умолчанию.

2

Также вы можете предложить улучшение существенных условий для ООО  «НПО
«Центротех», отдельно указав их в тексте коммерческого предложения.

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.

Приложение:     1.   Техническое задание № 16-65/21734-ВК от 06.10.2021 файл pdf.
2. Форма расчет цены.
3. Проект договора

С уважением,
Начальник отдела
материально-технического
снабжения и договорной
работы

 Е.В. Завражнов

Сарафанова Ирина Владимировна
8(34370) 5-40-45 *2490

3

Приложение № 1 к письму от _________№_____________

Перечень номенклатуры

№ Наименование Компания изготовитель Ед.
изм.

Коли
чество

1 Термогигрометр ИВТМ-7 М 1 шт 20

4

Приложение № 2 к письму от _________№_____________

5

6

7

8

приложение № 3 к письму от _________№_____________

Таблица расчета начальной (максимальной) цены на поставку продукции

ТКП (номер и дата ТКП)
Официальное наименование

поставщика
Адрес поставщика

Контактные телефоны поставщика

Руб.
№
позици
и
товара

Категории

Наименование продукции
Изготовитель
Технические характеристики В соответствии с ТЗ
Класс безопасности В соответствии с ТЗ
Материал В соответствии с ТЗ
Срок поставки
Условия платежей/порядок
оплаты
Единица измерения товара В соответствии с ТЗ
Количество
Цена за единицу продукции без
НДС Х Х
Цена за единицу продукции с
НДС Х Х
В том числе (заполняется при

необходимости доп. условиями или ставится

прочерк)
При необходимости

1

ИТОГО цена с учетом
количества без НДС Х Х

10

ИТОГО цена с учетом
количества с НДС Х Х
Стоимость доставки
(заполняется при необходимости или ставится

прочерк)
Х (при необходимости) При необходимости

ИТОГО цена с доставкой без
НДС: (заполняется при необходимости или

ставится прочерк)
Х (при необходимости) При необходимости

ИТОГО цена с доставкой с НДС:
(заполняется при необходимости или ставится

прочерк)
Х (при необходимости) При необходимости

2 Таблица заполняется на всю запрашиваемую
продукцию

Наименование
Изготовитель
Технические характеристики
…………

…………

…………

ИТОГО цена коммерческого
предложения с учетом всех
позиций и количество товаров
(доставки, дополнительных
условий, если такие требовались)
без НДС

Х Х

ИТОГО цена коммерческого
предложения с учетом всех
позиций и количество товаров
(доставки, дополнительных
условий, если такие требовались)
без НДС

Х Х